- 1 -

令和５年度 第３回介護保険運営協議会 会議録（概要）

１ 日 時   令和６年３月18日（月）午後１時15分

２ 場 所   三条市役所 第二庁舎 301会議室

３ 出席状況

(1) 出席委員

佐藤  栄職務代理者、石黒 正晴委員、高橋 一夫委員、田中 吉明会長、

羽生 好太委員、眞保 京子委員、鍋嶋 弘樹委員、近藤 佳子委員、

吉井 道代委員、渡辺 由美委員、六原 由香里委員、目黒 佳代委員

（12人）

(2) 欠席委員

高橋 由美子委員、宮島 健委員、長谷川 悦子委員、木戸 正史委員

（４人）

(3) 事務局職員

  高齢介護課   課長補佐 長田 高志、

企画調整係長 竹田 絵里、高齢福祉係長 榎本 孝仁、

介護認定係長 力石 純子、介護保険係長 田辺 秀行、

地域包括ケア総合推進センター主査 渡邉 晃代、

地域包括支援センター嵐北センター長 高井 久恵

地域包括支援センター嵐南副主任   阿部 智子

地域包括支援センター東センター長  西丸 恵理子

地域包括支援センター栄センター長  小柳 明子

地域包括支援センター下田管理者   佐藤 真奈美

 (4) 傍聴

 なし

４ 議 事

(1)  協議事項

ア 三条市高齢者福祉計画・第９期介護保険事業計画(案)に対するパブリッ

クコメントと市の考え方について

 (竹田係長) 資料１、２-１、２-２について説明

全員異議なく承認

イ 地域包括支援センター運営部会運営要領の改正について

- 2 -

  (渡邉主査) 資料３-１、３-２について説明

全員異議なく承認

６ 閉 会   午後１時30分